Date d'actualisation : 30/01/26

LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS AGREES A CE JOUR (HORS MAM)

SAONE

Nom-Prénom

BELAKRI Soumia
BEZ Nathalie
BOILLOT Nathalie
BOSCHETTI Nadia
CHAUVIN Virginie
DAMMAN Nathalie

DUTEURTRE Emilie

FROMENTEL
Corinne

GAILLARD Magali*
GOMES Karine
HABOUBI lkram
HAMADE Nahida
IVANES Brigitte

MATHEVON Denise

Ces listes ne peuvent étre utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d’un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la législation PMI. Toute personne qui en ferait
un usage prohibé s’expose a des sanctions.

Adresse

26 Rue le Pied de la
Roche

4 Rue du Chateau

1 B Rue du Clousey

7 Rue Roumotte

2 ARue DU LAC

12 A Rue de la cassotte

12 Rue des Fréres Maire

10 Allée LOUIS JAHIER

28 Rue des Hurlevents

26 Rue des Pommiers

29 Rue des Anémones

1 Rue des Bleuets

1 Rue de I'Amitié

19 Rue DU HAMEAU

CP Commune

25660

25660

25660

25660

25660

25660

25660

25660

25660

25660

25660

25660

25660

25660

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

SAONE

Tél mobile

0749535645

0668365201

06.45.73.30.
95

0672093588

0659611347

0644040096

0624936208

0659149477

0671515967

0682577205

06.33.66.12.
65

0683019052

06 74 59 66
14

Mail

soumiabelakri@gmail.com

christophebez@infonie.fr

boillotnathalie@yahoo.fr

bernard.boschet@free.fr

chauvinnini25@gmail.com

hune6@yahoo.fr

duteurte_emilie@hotmail.fr

mag25.gaillard@wanadoo.fr

gomes-karine@sfr.fr

ikram_hb@hotmail.fr

nahidahamade@free.fr

mathevondaniel@orange.fr

Date début
agrément

07/07/2025

24/07/2023

07/06/2022

27/02/2024

05/03/2024

26/09/2022

16/07/2024

20/04/2021

05/07/2021

10/06/2022

16/01/2024

12/01/2021

02/04/2024

11/01/2024

Date fin
agrément

06/07/2030

23/07/2028

06/06/2027

26/02/2029

04/03/2029

25/09/2027

20/08/2028

19/04/2026

04/07/2026

09/06/2027

15/01/2029

11/01/2031

01/04/2029

10/01/2029

Statut de
I'agrément

Cessation
Provisoire d'Activité

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Capacité
autorisée

Capacité
dérog




Date dactualisation : 30/01/26 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS AGREES A CE JOUR (HORS MAM)

vincent.duchassin@wanado

MICHELI Catherine 11 Rue des Perriéres 25660 SAONE 0673979126 o 07/10/2024  06/10/2029 Actif 4
RAVEY Severine 2 B Aliée Louis Jahier 25660 SAONE 0764202388 sevesev38@hotmail.com 17/03/2022  16/03/2027  Cesealon 2
SCHNEIDER Sarah 14 Rue des Anémones 25660 SAONE 0652801749~ Sehmeidermsarah@notmall - 5g,100004 090912026 Acti 3

com

Ces listes ne peuvent étre utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d’un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la législation PMI. Toute personne qui en ferait
un usage prohibé s’expose a des sanctions.




Date d'actualisation : 30/01/26

LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS AGREES EN MAM CE JOUR

SAONE

MAM LES P'TITS ROBINSONS

Nom-Prénom

CALOI Virginie

DEVILLERS
Christelle

FROMENTEL
Corinne

LIEGAUX Aude

OGUERO Severine

PARRIAUX Anne
Sophie

Adresse MAM

13 Rue de la Mairie

13 Rue de la Mairie

13 Rue de la Mairie

13 Rue de la Mairie

13 Rue de la Mairie

13 Rue de la Mairie

CP-Commune MAM

25660 SAONE

25660 SAONE

25660 SAONE

25660 SAONE

25660 SAONE

25660 SAONE

Mail MAM

mam.lesptitsrobinsons@gmail.com

mam.lesptitsrobinsons@gmail.com

mam.lesptitsrobinsons@gmail.com

mam.lesptitsrobinsons@gmail.com

mam.lesptitsrobinsons@gmail.com

mam.lesptitsrobinsons@gmail.com

Téléphone
MAM

0950453482

0950453482

0950453482

0950453482

0950453482

0950453482

Date début
agrément

12/12/2023

11/10/2024

01/04/2022

17/10/2024

14/04/2023

29/04/2022

Date fin
agrément

11/12/2028

07/12/2027

20/04/2026

16/10/2029

13/04/2028

20/09/2026

Statut Capacité
agrément simult.
Actif 4
Actif 4
Actif 4
Cessation
Provisoire 4
d'Activité
Cessation
Provisoire 4
d'Activité

Actif 4

Ces listes ne peuvent étre utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d’un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la législation PMI. Toute personne qui en ferait un
usage prohibé s’expose a des sanctions.

Capacité
dérog.




Date d'actualisation : 30/01/26 LISTE DES ETABLISSMENTS D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT EN ACTIVITE A CE JOUR

SAONE

Capacité Capacité Mode

Nom de la structure Adresse postale CP Commune Téléphone o bee
autorisée max tarification

LA COMPAGNIE D'ARTHUR Rue Joseph Climent 25660 SAONE saone@lacompagniedarthur.fr 0381511682 12 14 PAJE

LES LOUPIOTS Rue des Loupiots 25660 SAONE creche-plateau@famillesrurales.org 0381515020 24 28 PSU

Ces listes ne peuvent étre utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d’une structure d'accueil collectif dans le strict cadre de la législation PMI. Toute personne qui en ferait
un usage prohibé s’expose a des sanctions.




	Liste ASSMAT Mairies
	SAONE

	Liste MAM Mairies
	SAONE
	MAM LES P'TITS ROBINSONS


	Liste EAJE Mairie
	SAONE


