

SAONE

Nom-Prénom	Adresse	CP Commune	Tél mobile	Mail	Date début agrément	Date fin agrément	Statut de l'agrément	Capacité autorisée	Capacité dérog
BELAKRI Soumia	26 Rue le Pied de la Roche	25660 SAONE	0749535645	soumiabelakri@gmail.com	07/07/2025	06/07/2030	Cessation Provisoire d'Activité	4	
BEZ Nathalie	4 Rue du Château	25660 SAONE	0668365201	christophebez@infonie.fr	24/07/2023	23/07/2028	Actif	4	
BOILLOT Nathalie	1 B Rue du Clousey	25660 SAONE	06.45.73.30.95	boillotnathalie@yahoo.fr	07/06/2022	06/06/2027	Actif	4	
BOSCHETTI Nadia	7 Rue Roumotte	25660 SAONE	0672093588	bernard.boschet@free.fr	27/02/2024	26/02/2029	Actif	3	
CHAUVIN Virginie	2 A Rue DU LAC	25660 SAONE	0659611347	chauvinnini25@gmail.com	05/03/2024	04/03/2029	Actif	4	
DAMMAN Nathalie	12 A Rue de la cassotte	25660 SAONE	0644040096	hune6@yahoo.fr	26/09/2022	25/09/2027	Actif	4	
DUTEURTRE Emilie	12 Rue des Frères Maire	25660 SAONE	0624936208	duteurte_emilie@hotmail.fr	16/07/2024	20/08/2028	Actif	4	
FROMENTEL Corinne	10 Allée LOUIS JAHIER	25660 SAONE	0659149477		20/04/2021	19/04/2026	Actif	3	
GAILLARD Magali*	28 Rue des Hurlevents	25660 SAONE	0671515967	mag25.gaillard@wanadoo.fr	05/07/2021	04/07/2026	Actif	4	
GOMES Karine	26 Rue des Pommiers	25660 SAONE	0682577205	gomes-karine@sfr.fr	10/06/2022	09/06/2027	Actif	4	
HABOUBI Ikram	29 Rue des Anémones	25660 SAONE	06.33.66.12.65	ikram_hb@hotmail.fr	16/01/2024	15/01/2029	Actif	4	
HAMADE Nahida	1 Rue des Bleuets	25660 SAONE	0683019052	nahidahamade@free.fr	12/01/2021	11/01/2031	Actif	4	
IVANES Brigitte	1 Rue de l'Amitié	25660 SAONE			02/04/2024	01/04/2029	Actif	4	
MATHEVON Denise	19 Rue DU HAMEAU	25660 SAONE	06 74 59 66 14	mathevondaniel@orange.fr	11/01/2024	10/01/2029	Actif	3	

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la législation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS AGREES A CE JOUR (HORS MAM)

MICHELI Catherine	11 Rue des Perrières	25660 SAONE	0673979126	vincent.duchassin@wanado o.fr	07/10/2024	06/10/2029	Actif	4	
RAVEY Severine	2 B Allée Louis Jahier	25660 SAONE	0764202388	sevesev38@hotmail.com	17/03/2022	16/03/2027	Cessation Provisoire d'Activité	2	
SCHNEIDER Sarah	14 Rue des Anémones	25660 SAONE	0652801749	schneider.m.sarah@hotmail. com	28/10/2024	09/09/2026	Actif	3	

SAONE

MAM LES P'TITS ROBINSONS

Nom-Prénom	Adresse MAM	CP-Commune MAM	Mail MAM	Téléphone MAM	Date début agrément	Date fin agrément	Statut agrément	Capacité simult.	Capacité dérog.
CALOI Virginie	13 Rue de la Mairie	25660 SAONE	mam.lesptitsrobinsons@gmail.com	0950453482	12/12/2023	11/12/2028	Actif	4	
DEVILLERS Christelle	13 Rue de la Mairie	25660 SAONE	mam.lesptitsrobinsons@gmail.com	0950453482	11/10/2024	07/12/2027	Actif	4	1
FROMENTEL Corinne	13 Rue de la Mairie	25660 SAONE	mam.lesptitsrobinsons@gmail.com	0950453482	01/04/2022	20/04/2026	Actif	4	
LIEGAUX Aude	13 Rue de la Mairie	25660 SAONE	mam.lesptitsrobinsons@gmail.com	0950453482	17/10/2024	16/10/2029	Cessation Provisoire d'Activité	4	
OGUERO Severine	13 Rue de la Mairie	25660 SAONE	mam.lesptitsrobinsons@gmail.com	0950453482	14/04/2023	13/04/2028	Cessation Provisoire d'Activité	4	
PARRIAUX Anne Sophie	13 Rue de la Mairie	25660 SAONE	mam.lesptitsrobinsons@gmail.com	0950453482	29/04/2022	20/09/2026	Actif	4	

LISTE DES ETABLISSEMENTS D'ACCUEIL DU JEUNE ENFANT EN ACTIVITE A CE JOUR**SAONE**

Nom de la structure	Adresse postale	CP Commune	Mail	Téléphone	Capacité autorisée	Capacité max	Mode tarification
LA COMPAGNIE D'ARTHUR	Rue Joseph Climent	25660 SAONE	saone@lacompagniedarthur.fr	0381511682	12	14	PAJE
LES LOUPIOTS	Rue des Loupiots	25660 SAONE	creche-plateau@famillesrurales.org	0381515020	24	28	PSU